遂昌县教育研究室文件
遂教研【2025】第31号
关于参加陈志强网络名师工作室送教活动

的通知

全县各小学：

为了提升我县小学科学教师的专业水平与素养，进一步提高教师的教学实践能力，促进教师的教学理念的提升，改善课堂教学方式，优化课堂教学行为。经研究决定安排小学科学教师参加陈志强网络名师工作室送教活动。参加将有关事项通知如下：
一、活动主题

聚焦核心素养 强化探究实践

二、参加对象：

（一）陈志强网络名师工作室蓝智俊组的成员。

（二）遂昌县第二届小学科学学科工作室成员。

（部分学员名单会有重复）

（三）其他科学教师。
三、活动时间及地点
（一）活动时间：2025年3月31—4月1日
（二）活动地点：遂昌县万向中心学校

四、活动安排
	日期
	时间
	上课教师
	授课内容

	3月30日
	17:00
	学员报到

	3月31日
	9:40—10:20
	李盛杰
	《物体在斜面上的运动》

	10:40—11:20
	孟景超
	《导体和绝缘体》

	12:50—13:30
	金世超
	《产生气体的变化》

	13:50—14:30
	潘明月
	《热在金属中的传递》

	14:45—15:25
	徐洲锋
	《珍惜水资源》

	15:50—16:50
	工作室导师陈志强点评

	4月1日
	9:40—10:20
	周波锋
	《点亮小灯泡》

	10:40—11:20
	蓝陶凌云
	《观察与比较》

	12:50—13:30
	遂昌县教研员蓝智俊点评与小结

	14:00
	学员返程

五、注意事项：
(一)请各校提前安排好教师的工作，确保相关教师按时参加会议，如需请假请及时联系教育研究室蓝智俊老师。
（二）参会人员按相关要求及时参加会议，并做好自我防护和交通等安全工作。

（三）本次活动往返交通费和住宿费回原单位报销。
附件：

1.陈志强网络名师工作室蓝智俊组的成员名单。

2.遂昌县第二届小学科学学科工作室成员名单。

                                    遂昌县教育研究室

     二〇二五年三月二十六日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                  2025年3月26日印发

附件：
1.陈志强网络名师工作室蓝智俊组的成员名单。

	序号
	姓名
	所在单位

	1
	蓝建云
	遂昌县育才小学

	2
	潘海标
	遂昌县育才小学

	3
	刘莹
	遂昌县妙高小学

	4
	项英
	遂昌县育才小学

	5
	李卫仙
	遂昌县后江民族小学

	6
	雷丹燕
	遂昌县王村口小学

	7
	施晓露
	遂昌县三仁畲族乡中心小学

	8
	曾美娟
	遂昌县梅溪小学

	9
	叶俊
	松阳县叶村小学

2.遂昌县第二届小学科学学科工作室成员名单。

	序号
	姓  名
	单位

	1
	陈方红
	遂昌县育才小学

	2
	项英
	遂昌县育才小学

	3
	刘晓洁
	遂昌县育才小学

	4
	汪陈云
	遂昌县实验小学

	5
	刘莹
	遂昌县妙高小学

	6
	曾美娟
	遂昌县梅溪小学

	7
	朱巧英
	遂昌县梅溪小学

	8
	邓晓莉
	遂昌县大柘镇中心小学

	9
	蓝洁
	遂昌县石练镇中心小学

	10
	傅杰
	遂昌县万向中心学校

	11
	涂小雨
	遂昌县金竹镇中心小学

	12
	曾淑玲
	遂昌县王村口镇中心小学

	13
	毛美玲
	遂昌县新路湾镇中心小学

	14
	邓晨露
	遂昌县湖山乡中心小学

	15
	廖鑫胜
	遂昌县湖山乡中心小学

	16
	施晓露
	遂昌县三仁畲族乡中心小学

	17
	梁金茂
	遂昌县西畈乡中心小学